令和２年５月２６日

学習塾、ロボット教室

保護者様 生徒様

個々別指導塾ここスタディ

八千代緑が丘校

６月１日以降の授業について

日頃よりここスタディへのご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

ここスタディ八千代緑が丘校は、６月１日（月）より通常通り授業を実施させていただき

ます。

当面は密にならないように、人数を制限させていただき、これまで以上に細心の注意を払

いながら営業をさせていただきます。

 尚、今後の情況変化により、対応を変更させていただく場合があることを予めご承知おき

ください。

学習塾

６月１日（月）～１３日（土）は、１５：００～２０：００までの授業時間となります（授

業時間に関しては、個々にご連絡いたします）。

６月１５日（月）より、通常の授業時間帯と曜日に戻ります。

授業時間や曜日の変更等あれば、ご連絡ください。

ロボット教室

日曜日クラス      ６月７、２１日

第１、３火曜日クラス  ６月９、２３日

第２、４火曜日クラス  ６月１６、３０日

※６月は週がずれていますので、授業日にご注意ください。

ロボット教室６月のお振替可能日

・６月２日（火）１６：４０～

・６月６日（土）１３：２０～、１５：００～、１６：４０～

・６月９日（火）１６：４０～

・６月１３日（土）１５：００～、１６：４０～

・６月１６日（火）１６：４０～

・６月２１日（日）１１：００～

・６月２３日（火）１６：４０～

・６月３０日（火）１６：４０～

上記の中でお振替を希望される場合は、教室までご連絡ください。

定員になり次第締め切らせていただく日程も出てきますが、ご了承ください。

７月以降の振替も可能です。７月のお振替可能日は追ってご連絡いたします。

【校舎の取り組み】

１）間隔をあけて授業を実施させていただくため、１回の人数を制限させていただきます。

２）空気清浄機を継続的に稼働させます。

３）消毒を徹底いたします。

４）定期的な教室内換気を行います。

５）スタッフの体調管理及びマスク着用を徹底いたします。

【お願い】

１）来校前には必ず検温いただき、少しでも体調にご不安がある場合は出席をお控えくださ

い。

２）来校される場合は、必ずマスクの着用をお願いします。

３）授業の入室は開始５分前からとさせていただきます。

【受付時間】

５月中：平日１３：００～１８：００（土日は休校）

６月中：平日１４：００～２０：００

    土曜日１３：００～１８：００（６月２０、２７日は休校）

    日曜日９：００～１２：３０（６月１４、２８日は休校）

※メール、ＬＩＮＥでのご連絡はいつでも可能です。

ご理解いただき、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

                                      以上